
Servicii de Proiectare si Asistenta Tehnica pe perioada de executie a Lucrarilor in vederea executiei de 

lucrari pentru obiectivul de investitii de interes national si utilitate publica “Amenajare banda pista si 

R.E.S.A.” 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 16-10-2019 

Data aparitiei: 21-10-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1023352] 

Domenii 

Servicii de proiectare tehnica pentru infrastructura de transport (CPV: 71322500) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Servicii de Proiectare si Asistenta Tehnica pe perioada de executie a... 

Atribuiri ale S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu ..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1023352] 

 

Servicii de Proiectare si Asistenta Tehnica pe perioada de executie a Lucrarilor in vederea executiei de 

lucrari pentru obiectivul de investitii de interes national si utilitate publica “Amenajare banda pista si 

R.E.S.A.” 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1013124 / 15-07-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 



 

S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A. 

CIF: RO 11212645, Adresa: Strada: Tudor Vladimirescu, nr. 4, , Mihail Kogalniceanu, Romania, 907195, 

Email: gabriela.mic@mk-airport.ro, Telefon: +40 241255100, Fax: +40 241508022, Persoana contact: 

Mic Gabriela, Punct(e) de contact: Mic Gabriela, In atentia: Narcisa Frandos, URL: www.mk-airport.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Servicii de Proiectare si Asistenta Tehnica pe perioada de executie a Lucrarilor in vederea executiei de 

lucrari pentru obiectivul de investitii de interes national si utilitate publica “Amenajare banda pista si 

R.E.S.A.” 

 

Cod CPV: 

71322500-6 - Servicii de proiectare tehnica pentru infrastructura de transport (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

Elaborare Proiect Tehnic, Detalii Executie, documentatii in vederea obtinerii avizelor, acordurilor si 

autorizatiilor si asistenta din partea proiectantului pe toata durata de realizare a lucrarilor pentru 

investitia: “Amenajare banda pista si R.E.S.A.” la Aeroportul International Mihail Kogalniceanu – 

Constanta. 

 

Ofertantii vor putea solicita clartificari nu mai tarziu de 15 zile inainte de data stabilita pentru depunerea 

ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde numai solicitarilor de clarificari adresate de operatorii 

economici care au respectat termenul anterior precizat, astfel incat raspunsul la solicitarile de clarificari 



sa fie transmis de catre autoritatea contractanta cu maxim 10 zile inainte de data limita de depunere a 

ofertelor. 

 

In scopul cunoasterii cat mai bine a situatiei din teren se recomanda ofertantilor efectuarea de vizite in 

amplasament, intr-un interval de timp bine stabilit pana la data prezentarii ofertelor, astfel incat 

eventualele solicitari de clarificari ulterioare vizitei sa poata fi formulate in termenul precizat de 

autoritatea contractanta in anuntul de participare. Dupa fiecare vizita va fi intocmit un Proces-verbal de 

vizita in teren. Intentia de vizitare va fi exprimata in scris catre autoritatea contractanta cu o zi inaitea 

datei de vizitare. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1444753.32 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

107LA / 16-10-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract 

 

Valoare Contract: 1444753.32 RON 

 



Ofertanti Castigatori: 

 

CONSITRANS - CIF: RO 2629539, Adresa: Strada Polonă, Nr. 56, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 

Email: consitrans@consitrans.ro; cristescu@consitrans.ro; valentina.fira@consitrans.ro; 

loredana.cojan@consitrans.ro; aurelia.clopot@consitrans.ro, Telefon: +40 212108184 

 


